から

まで

から

まで

【期間更新】

道水路等占用（一時使用）期間更新許可（同意）申請書

令和 ７ 年 ３ 月 20 日

氏　名 五 城　太 郎 　㊞

連絡先 025-775-3111

　　五城土地改良区理事長　様

申請者 住　所 南魚沼市田崎741番地4

　 及び水路の占用並びに一時使用規程第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

占用（一時使用）の目的  住宅への乗り入れのため

水　路下記のとおり を引き続き占用（一時使用）したいので、五城土地改良区道路

 期　　　　　間

占用（一時使用）の場所  南魚沼市 田崎 地内

　占用（一時使用）物件の
　名称及び数量

 道水路名： 用水路

 距離　Ｌ＝　　 5.0　ｍ　　　　面積　Ａ＝　　2.50　㎡

 構造等： 横断用側溝（落蓋型） Ｕ300 型

令和  12  年  ３  月  31  日 ５ヵ年 間

添  付  書  類  　・所在図　　・関係集落の同意書　　・その他必要な書類

　その他

令和  ７  年  ３  月  31  日 ５ヵ年 間

更

新

 占用（一時使用) 令和  ７  年  ４  月  １  日

 期　　　　　間

既
許
可

許可日・番号 令和 ２ 年 ３ 月 27 日 五城土改許可第　 123  号

 占用（一時使用) 令和  ２  年  ４  月  １  日

  1  占用（一時使用）料が必要な場合は、許可書交付時に五城土地改良区に納入するものとする。

  2  許可条件は、交付される許可書に明示する。

五
城

期間満了に伴い、水路を

引き続き占用する場合

既許可の内容を記入

更新期間を記入

【記入例】

同　　　 意　　　 書

　このたび申請人 五 城  太 郎 が

更新期間 令和  ７ 年  ４ 月  １ 日 から

令和  12 年  ３ 月  31 日 まで

田　崎 地内の 水路 の占用（一時使用）について

次の期間まで更新することに異議なく同意します。

令和  ７  年  ３  月  15  日

田　崎 区　　　　　　　長 ○ ○　○ ○ 　㊞

田　崎 集落土地改良委員長 ○ ○　○ ○ 　㊞

五城土地改良区理事長　様

関係集落の区長と土地改良委員長に説明し
同意を得て、申請書に添付してください。